

WSZ-EP-61/...../2018

Konin 13.12.2018r.....

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb zabiegów okulistycznych.; (nr sprawy: WSZ-EP-61/2018).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet nr 1 pozycja 2 :

Czy zamawiający dopuści również soczewkę o parametrach wymienionych poniżej:
Soczewka wewnątrzgałkowa zwijalna, akrylowa, jednoczęściowa, asferyczna, hydrofobowa o stopniu uwodnienia poniżej 0,5% z injectorem do implantacji, do korekcji afakii i astygmatyzmu rogówkowego, średnica części optycznej 6,0 mm, zakres mocy od +6,0 D do +30,0 D, co 0,5 D, dwuwypukła, filtr UV, angulacja części haptycznych 0°, długość całkowita 12,5 mm, moc cylindra 1,25; 2,0; 2,75; 3,5; 4,25; 5,0; 5,75 D na zamówienie, współczynnik refrakcji – 1,54 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1:

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 2 z pakietu nr 1 co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Sporządziła: S. Skrycka

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Dorota Kotecka